(45) 999880351 (45) 999880369 (45) 999880369 DIEGO_NOVELLO@HOTMAIL.COM

BRADESCO

6104-2 C/C 0003509-2

D J NOVELLO TRANSPORTES 31.819.614/0001-23

D J NOVELLO TRANSPORTES

MERCEDES-BENZ ACTROS 2651 S/36-6X4 LARANJA

9BM963414NB267110 2022/2022

337298 R$ 689.212,00

Seiscentos e oitenta e nove mil e duzentos e doze reais 509324-4

MARCIO JOSE RIBEIRO

SR/LIBRELATO
RDCACD 2E

SR/LIBRELATO RDCACD 2E PRETA

97TRAD442NC001021 2022/2022

SDP4H24 01301403064 R$ 100.000,00

Cem mil reais

MARCIO JOSE RIBEIRO

SR/LIBRELATO
SRCA3E

SR/LIBRELATOSRCA 2E PRETA

97T0AN442NC011544 2022/2022